
Mszczonów, dnia 12.06.2023 r. 

 

Zamawiający         

Ochotnicza Straż Pożarna w Bobrowcach  

siedziba: ul. Środkowa 3, 96-323 Bobrowce  

nr referencyjny postępowania :1/2023       

              Wykonawcy uczestniczący  

w postępowaniu nr: 1/2023 

https://platformazakupowa.pl 

 

Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Zakupu nowego średniego samochodu 

ratowniczo - gaśniczego z napędem 4x4 dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Bobrowcach” 

 

Zgodnie z art. 253 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych ( tj. Dz.U. z 

2022r. poz. 1710), Zamawiający informuje o:  

WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ: 

Zamawiający wybrał, na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w rozdziale XIX SWZ, ofertę złożoną 

przez Wykonawcę:  

Nazwa: SZCZĘŚNIAK Pojazdy Specjalne Sp. z o.o. 

Siedziba: ul. Bestwińska 105A,  

43-346 Bielsko-Biała 

NIP: 5472099801  

Cena: 1 170 591,00 zł brutto 

Oferowany okres gwarancji na zabudowę: 24 miesiące 

Oferowany okres gwarancji na podwozie: 24 miesiące 

 

Prawne uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 

art. 239  ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych  

 

Faktyczne uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 

Oferta Wykonawcy spełnia wszystkie warunki wymagane przez Zamawiającego określone w SWZ i uzyskała 

60,00  punktów na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w rozdziale XIX SWZ tj:   

Liczba przyznanych pkt w poszczególnych kryteriach oceny ofert  

Suma przyznanych 

pkt(C+Z+P) 
„cena wykonania 

zamówienia (C)” 

„okres gwarancji na 

zabudowę(Z)” 

„okres gwarancji na 

podwozie(P)” 

60,00 pkt. 0,00 pkt. 0,00 pkt. 60,00 pkt. 

Ponadto Wykonawca nie podlega wykluczeniu a oferta przez niego złożona nie podlega odrzuceniu. 

        

                       Zatwierdzam: 

                                                                                                      mgr inż.  Józef Grzegorz Kurek 

                                                                                                            

 

https://platformazakupowa.pl/

